
 

 

 Stránka 1 z 3 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka vybavení do počítačové učebny SŠ Kralovice“ 

Část 2 – Dodávka nábytku 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/85/KraloceSŠ/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

KraloceSŠ/270/21 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000145 

ODKAZ E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8462.html  

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: náměstí Osvobození 32, Kralovice, PSČ 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Radek Čuřík 

TELEFON: +420 777 486 670 

E-MAIL: radek.curik@sskralovice.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 27. 4. 2021 

 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 22.4.2021 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od potencionálních 

dodavatelů následující žádosti o vysvětlení, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto 

odpovídá.  

 

Žádosti o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědí zadavatele: 

Dotaz č. 1:  

U položky "Židle učitelská" požadujete atest 1021-2. Je možné nahradit látkou s cigaretovým testem 
nehořlavosti BS5852 4NI/1? 

Odpověď k dotazu č. 1:  
Ano, lze. 

 

Dotaz č. 2 

U položky "Židle žákovská" požadujete nylonový kříž. Lze nahradit kovovým křížem?. 

 

Odpověď k dotazu č. 2 

Ano, lze. 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8462.html
mailto:radek.curik@sskralovice.cz


 

 

 Stránka 2 z 3 

 

Dotaz č. 3 

U položky "Židle - učitelská" požadujete certifikát dle ČSN/EN 1729. Jelikož se nejedná o nábytek pro žáky, 

je možné dodat tuto položku i bez zmíněného certifikátu? Pokud na certifikátu trváte, můžete, prosím, 

uvést název/výrobce referenčního výrobku? 

 

Odpověď k dotazu č.3 

Ano, lze dodat bez zmíněného certifikátu. 
 

Dotaz č. 4 

U položky "Elektroinstalace a montážní práce" je v popisu veškeré práce související s plněním VZ. Je v této 

položce zahrnutý i materiál, nebo se jedná čistě o práce s materiálem, který dodá zadavatel? 

 

Odpověď k dotazu č. 4 

Ano, materiál je zahrnutý v této položce, ale lze využít i stávající materiál v učebně. 

 

Dotaz č. 5 

"Elektroinstalace a montážní práce". Z nákresu není zřejmé, jaké jsou vzdálenosti lavic od sebe a z jakého 

bodu se budou rozvody 230V a data realizovat. Prosím o upřesnění rozměrů. 

 

Odpověď k dotazu č. 5 

Vzdálenost mezi řadami stolů je 87 cm, mezi jednotlivými stoly žádné mezery nejsou. Rozvody 230 V a dat 
budou vedeny ze stávajících rozvodů lištou na podlaze ke každé řadě stolů. 
 

Dotaz č. 6 

"Stůl pracovní (PC verze)". V popisu uvádíte, že má být 2x 2-zásuvka a 2x síťové kabely vždy na každém 2. 

místě - jakým způsobem bude zapojen počítač u každého 1. stolu bez zásuvek? 

 

Odpověď k dotazu č. 6 

Lze využít i variantu, že každý stůl má svoji samostatnou zásuvku a síťové připojení (varianta dvouzásuvek 
vychází ze současného stavu v učebně, kdy jedna dvouzásuvka slouží k zapojení PC umístěných nalevo a 
napravo od ní). Doporučujeme prohlídku na místě. 
 

Dotaz č. 7 

"Stůl pracovní (PC verze)". Chápu správně, že příslušenstvím stolu bude nosič pro umístění klasického PC? 

 

Odpověď k dotazu č. 7 

Ano. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 
E-ZAK, v detailu veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8462.html )  
 
Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 17. 5. 2021 do 12:00 
hodin. 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8462.html


 

 

 Stránka 3 z 3 

 

V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek. Nový termín pro 
otevírání nabídek je tedy stanoven na 17. 5. 2021.                                                                                                                                               
 

 

V Kralovicích                                           

 

     

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 


		2021-04-27T18:53:46+0200
	Mgr. Renata Janoušková




